

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 76
	Dátum vydania:	17.5.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 107	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: ZTI - chýbajúce sprchové kúty, prívod k zvlhčovačom, stúpačky na odvodnenie terasového žľabu, konzoly		
<i>Položka, popis:</i>	<i>Dôvod zmeny:</i>	
ZTI - chýbajúce sprchové kúty, prívod k zvlhčovačom, stúpačky na odvodnenie terasového žľabu, konzoly	Doplnenie stupačiek na odvodnenie terasového žľabu na tease č. 206 z dôvodu odvodnenia a zlepšenie kvality stavby. Doplnenie prívodu vody k zvlhčovačom za účelom zlepšenia kvality a doplnený prepoj medzi umývadlami a sifónmi.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 4 377,13 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Projektant:

Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 377,13

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	4 377,13	875,43

Cena s DPH

v

EUR

5 252,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 377,13	5 252,56
76	ZL 076	4 377,13	5 252,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

76 - ZL 076

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 377,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 377,13	20,00%	875,43

Cena s DPH

v EUR

5 252,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **76 - ZL 076**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 377,13

PSV - Práce a dodávky PSV

4 377,13

713 - Izolácie tepelné

42,80

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

285,78

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

630,58

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 417,97

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

76 - ZL 076

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 377,13

D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 377,13
D		713	Izolácie tepelné				42,80
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38	m	20,000	2,14	42,80
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				285,78
2	K	721172424	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	12,000	7,45	89,40
	VV		" na odvodnenie terasového žlabu na terase m.č. 206"				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
3	M	286HP210340W	Odhlúčené potrubie PP Rúra 50 x 1,8 x 1000	ks	12,600	3,15	39,69
4	K	721172427	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	12,000	7,86	94,32
	VV		" na odvodnenie terasového žlabu na terase m.č. 206"				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
5	M	286HP210440W	Odhlúčené potrubie PP Rúra 75 x 2,3 x 1000	ks	12,600	4,95	62,37
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				630,58
6	K	722173030	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d32	m	20,000	24,63	492,60
	VV		"Prívod vody k zvlhčovačom"				
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
7	M	2861059575	Rúrka 32x3, 5m tyč	m	21,000	4,74	99,54
8	M	283310003200	Izolačná PE trubica 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	21,000	0,64	13,44
9	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,25	25,00
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 417,97
10	K	3451411000	Závesný systém pre zdravotnícku (cena ako pri ÚK)	sub	1,000	1 749,19	1 749,19
11	K	725245273.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových nad 900x900 mm	ks	2,000	107,65	215,30
	VV		"3.NP" - chýbajúce				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
12	M	552230000500.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	2,000	344,24	688,48
			vykonaná zámena namiesto všetkých sprchovacích kútov, sprchová zástena 80cm, a sprchový žlab namiesto vaničiek (zámena bez dopadu na cenu)				
13	M	551450002400	Sprchová batéria a sprchový set	ks	2,000	129,00	258,00
14	K	R1.01	D+M Preojenie medzi umývadlom a podomietkovým sífonom HL 134.1K plast biely	ks	26,000	19,50	507,00